

RED HERRING FILM ApS

Nøddegangen 1
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2021

**Mads Peter Ole Olsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RED HERRING FILM ApS
Nøddegangen 1
2840 Holte

CVR-nr: 35807780
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Red Herring Film ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at rådgive omkring finansiering af film- og tv-serie produktioner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat før skat på – 28.887 kr. Det negative resultat er i høj grad påvirket af Covid 19 situationen i markedet, og har således ikke indfriet de forventninger der var stillet til året. Ledelsen anser resultatet som ikke-tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.072.549	1.537.915
Eksterne omkostninger		-135.609	-121.632
Bruttoresultat		936.940	1.416.283
Personaleomkostninger		-936.000	-662.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.587	-21.868
Resultat af ordinær primær drift		-25.647	732.415
Øvrige finansielle omkostninger		-3.240	-2.270
Ordinært resultat før skat		-28.887	730.145
Skat af årets resultat		0	-160.622
Årets resultat		-28.887	569.523
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-28.887	461.523
I alt		-28.887	569.523

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
Likvide beholdninger		kr. 669.548	kr. 883.225
Omsætningsaktiver i alt		669.548	883.225
AKTIVER I ALT		669.548	883.225

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		564.603	103.080
Overført resultat		-28.887	569.523
Forslag til udbytte		0	-108.000
Egenkapital i alt		585.716	614.603
Hensættelse til udskudt skat		83.832	160.622
Hensatte forpligtelser i alt		83.832	160.622
Forslag til udbytte for regnskabsåret			108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			108.000
Gældsforpligtelser i alt			108.000
PASSIVER I ALT		669.548	883.225

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i regnskabåret.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Regnskabsklasse

Perioderegnskabet for Red Herring Film ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse mikro B.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sikkert, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sikkert, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstider. Småaktiver med værdi på under kr. 8.000, og/eller aktiver med en forventet levetid på under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici der fremkommer inden perioderegnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner og kontantbeholdninger i fremmed valuta omregnes til kursen pr. 31 december 2020.

3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret